
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r. 

Poz. 203 

 

POSTANOWIENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 5 marca 2024 r. 

nr 1131.6.2024 

o powołaniu w skład Państwowej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 157 § 2 pkt 3 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 14 marca 2024 r. w skład Państwowej Komisji Wyborczej następujące osoby: 

1) Pana Ryszarda Balickiego; 

2) Pana Pawła Gierasa; 

3) Pana Ryszarda Romana Kalisza; 

4) Pana Macieja Klisia; 

5) Pana Arkadiusza Damiana Pikulika; 

6) Pana Konrada Składowskiego; 

7) Pana Mirosława Suskiego. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 


